第 1号様式

	入 　会　 届

年　   月  　 日

京築危険物安全協会長 　殿
住　　所
名　　称
 代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび下記のとおり危険物を貯蔵し取扱いをする製造所等として京築危険物安全協会に加入
したいのでお届けします。
記

	製造所等の別
	品　名
	数　量
	指定数量の倍数

	合計

	会費決定額
	円
	ランク
	A　B　C　 D　 E 　F 　G
協賛会員

	受　　　付
	決　　裁 　欄

	・会長
 　　　　　　　　　　　　・理事会承認 （協賛会員加入時）
・副会長
・常任理事
・事務局長